
 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(п’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

 

29 вересня 2022 року м. Корюківка № 1-15/VIII 

 

Про звіт про виконання бюджету  

Корюківської міської територіальної громади 

за І півріччя 2022 року 

 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

28.07.2022 року № 223 «Про звіт про виконання бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за І півріччя 2022 року», керуючись п. 4 ст. 80 

Бюджетного кодексу України, п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за І півріччя 2022 року згідно додатку 1:   

- по доходах бюджету Корюківської міської територіальної громади у сумі  

116 908,00 тис. гривень, в тому числі по доходах загального фонду у сумі                

115 758,20 тис. гривень та спеціального фонду у сумі 1 159,80 тис. гривень; 

- по видатках бюджету Корюківської міської територіальної громади у 

сумі 99 813,00 тис. гривень, у тому числі по видатках загального фонду у сумі                    

87 582,70 тис. гривень та спеціального фонду у сумі 12 230,40 тис. гривень. 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань  власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку.  

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
  

 



тис. грн

Код Назва
План на рік  з 

урахув. змін

План на звітний 

період
Виконано

% до 

призначень 

звітного періоду

ДОХОДИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 179450,0 83580,0 79936,4 95,6

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості 118900,0 57045,0 59764,9 104,8

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 118900,0 57045,0 58113,9 101,9

11020000 Податок на прибуток підприємств 0,0 0,0 1651,0

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 9320,0 3810,0 3493,9 91,7

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  (акцизний податок) 10940,0 4440,0 2001,1 45,1

18000000 Місцеві податки 40290,0 18285,0 14676,5 80,3

18010000 Податок на майно 23175,0 10630,0 8109,1 76,3

18050000 Єдиний податок  17115,0 7655,0 6567,4 85,8

20000000 Неподаткові надходження 2250,0 975,7 889,4 91,2

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 50,0 20,0 52,5 В/100

21080000 Інші надходження (адмінштрафи) 50,0 20,0 52,5 В/100

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

діяльності            2170,0 940,7 777,2 82,6

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1555,0 675,0 619,0 91,7

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном 600,0 260,0 153,2 58,9

22090000 Державне мито  15,0 5,7 5,0 87,7

22130000 Орендна плата за водні обєкти 0,0 0,0 0

24000000 Iншi неподаткові надходження 30,0 15,0 59,7 В/100

24060000 Інші надходження  30,0 15,0 59,7 В/100

Разом власних доходів 181700,0 84555,7 80825,8 95,6

40000000 Офіційні трансферти 56323,0 35300,9 34932,4 99,0

41000000 Від органів державного управління 56323,0 35300,9 34932,4 99,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 55553,4 34760,8 34760,8 100,0

41051200

Субвенція на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами 222,1 97,4 77,8 79,9

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 547,5 442,7 93,8 21,2

Разом доходів по загальному  фонду 238023,0 119856,6 115758,2 96,6

ДОХОДИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 265,0 126,8 63,3 49,9

19000000 Інші податки і збори 265,0 126,8 63,3 49,9

20000000 Неподаткові надходження 9047,9 4524,0 1096,5 24,2

24000000 Інші неподаткові надходження 0,0 0 7,6

25000000  Власні надходження бюджетних установ 9047,9 4524,0 1088,9 24,1

30000000 Доходи від операцій з капіталом  700,0 700,0 0,0 0,0

50000000 Цільові фонди 0,0 0,0 0,0

Разом власних доходів по спеціальному фонду 10012,9 5350,8 1159,8 21,7

40000000 Офіційні трансферти 0,0 0,0 0,0

Разом доходів по спеціальному фонду 10012,9 5350,8 1159,8 21,7

ВСЬОГО ДОХОДІВ 248035,9 125207,4 116918,0 93,4

Додаток 1 

до рішення п’ятнадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання 

від 29 вересня 2022 року №  1-15/VIII

"Про звіт про виконання бюджету Корюківської 

міської територіальної громади за І півріччя  2022 

року"

Виконання  бюджету Корюківської міської територіальної громади  за  І півріччя 2022 року



КПКВ Назва
Бюджет на 2022 рік 

(із внесеними 

змінами)

Бюджет на І 

півріччя  2022 року 

(із внесеними 

змінами)

Виконано

% до  

призначень на 

звітний період

% до  річних 

призначень 

ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

0100 Державне управління 27097,7 14697,1 10548,6 71,8 38,9

1000 Освіта 133372,5 84590,3 48777,8 57,7 36,6

2000 Охорона здоров’я 10588,0 8368,0 5504,0 65,8 52,0

3000 Соціальний захист і соціальне забезпечення 16373,0 8607,6 6980,2 81,1 42,6

3050

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 198,6 93,8 74,2 79,1 37,4

3120

Здійснення соціальної роботи з вразливими 

категоріями населення 50,0 50,0 0,0 0,0

3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 1110,6 588,0 336,9 57,3 30,3

3140

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи) 741,6 741,6 0,0

3160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громаданам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги 210,0 130,0 79,6 61,3 37,9

3190 Соціальний захист ветеранів війни і праці 390,0 229,0 140,0 61,2 35,9
3240 Інші заклади та заходи 13672,2 6775,2 6349,4 93,7 46,4
4000 Культура і мистецтво 13045,5 8763,2 4362,7 49,8 33,4
5000 Фізична культура і спорт 2632,3 1731,1 889,5 51,4 33,8

6000 Житлово - комунальне господарство 25609,5 15721,3 6938,6 44,1 27,1

6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 

житлово-комунального господарства 133,6 133,6 0,0 0,0

6020

Забезпечення функціонування комбінатів комунальних 

підприємств, районних виробничих об’єднань та інших 

підприємств, установ, організацій житлово - 

комунального господарства 15682,0 8133,2 5357,7 65,9 34,2

6030 Організація благоустрою населених пунктів 6625,9 4286,5 632,4 14,8 9,5

6070

Регулювання цін/тарифів на житлово-комунальні 

послуги 3168,0 3168,0 948,6 29,9 29,9

7000 Економічна діяльність 2788,4 2676,9 106,1 4,0 3,8

7130 Здійснення заходів із землеустрою 80,0 80,0 0,0 0,0

7410

Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом 300 200 49,9 25,0 16,6

7460

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 2100 2100 0,0

7540

Реалізація заходів, спрямованих на підвищення 

доступності широкосмугового доступу до Інтернету в 

сільській місцевості 227,5 227,5

7600

Інші програми та заходи, пов’язані з економічною 

діяльністю 80,9 69,4 56,2 81,0 69,5

8000 Інша діяльність 3400,5 3400,5 1688,4 49,7 49,7

8110

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 1711,5 1711,5 1359,3 79,4 79,4

8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 1698,0 1689,0 329,1 19,5 19,4

Разом  по загальному фонду 234907,3 148555,9 85796,1 57,8 36,5

Міжбюджетні трансферти 1806,6 1806,6 1786,6 98,9 98,9

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1786,6 1786,6 1786,6 100,0 100,0

9820

Субвенція з місцевого бюджету держаному бюджету на 

перерахування коштів в умовах воєнного стану або для 

здійснення згідно із законом заходів загальної мобілізації 

та з метою відсічі збройної агресії Російської Федерації 

проти України та забезпечення національної безпеки, 

усунення загрози небезпеки державній незалежності 

України, її тнриторіальній цілісності 20,0 20,0 0,0 0,0

Всього видатків  загальному фонду (з урахуванням 

трансфертів) 236713,9 150362,5 87582,7 58,2 37,0

КРЕДИТУВАННЯ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 180,0 90,0 0,0 0,0

ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 26900,7 12230,4 45,5 45,5



Видатки за рахунок власних надходжень бюджетних 

установ 9047,9 990,3 10,9 10,9

Бюджет розвитку 17305,6 11240,1 65,0 65,0

7130 Здійснення заходів із землеуствою 33,3

8340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 513,9 0,0 0,0

КРЕДИТУВАННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 40,4 14,7 0,0 0,0

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 263614,7 150362,5 99813,0 66,4 37,9

ВСЬОГО КРЕДИТУВАННЯ 220,4 104,7 0,0 0,0 0,0

Секретар міської ради Анастасія ПЛЮЩ


